
 

能代杉で制作された記念品を贈呈されました! 

2024/7/29 

丸紅洋上風力開発株式会社 
 

 

丸紅洋上風力開発（株）に秋田県能代市の齊藤滋宣(さいとうしげのぶ)市⾧のご訪問を賜
り、地元銘品の能代杉で制作された記念品を贈呈されましたことをお知らせいたします。 
記念品には洋上風車が描かれております。当社が運転管理業務を提供している能代港洋上
風力発電所が能代市の風景となり、このような形で記念品を頂戴いたしましたこと御礼申
し上げます。 
当社は洋上風力発電事業を通して今後とも地域社会との連携を深め、今般の齊藤市⾧ご訪
問と記念品授受を励みに、より一層の努力を重ねてまいります。 
 

 
 

 

 


